trascritte, la fornitura di una macchina da caffè professionale semi automatica ed un macinadosatore a 

macine coniche per la sede associata dell’edificio scolastico ubicato nel comune di Cesa, alla ditta Nicola 

Bianco & C. S.r.l - Via Diomede Carafa, 28/E, 80124 Napoli P.Iva: 03432680639, per un valore complessivo 

di euro 3.200,00 (tremiladuecentoeuro/zerocentesimi) I.V.A. esclusa;  

Art. 2  

Di procedere all’emissione del contratto, nelle forme previste dalle relative disposizioni di legge 

e, nel caso vi sia libertà di forma, mediante scambio di corrispondenza secondo l'uso del commercio, con

[...]

Di assumere, per quanto concerne il pagamento della contribuzione, eventualmente dovuta, il 

relativo impegno di spesa sull’aggregazione A Voce 02 del programma annuale del corrente esercizio 

finanziario;  

Art. 4  

Di disporre,  l’impegno complessivo  di spesa di euro 3.200,00 

(tremiladuecentoeuro/zerocentesimi) a favore della ditta Nicola Bianco & C. S.r.l - Via Diomede Carafa, 

28/E, 80124 Napoli P.Iva: 03432680639, sull’aggregazione A Voce 03 –del programma annuale del 

corrente esercizio finanziario; 

Art. 5  

Di  disporre,  l’impegno  complessivo  di  spesa  di  euro  704,00